
D.D.G.u. 4~4~
REPUBBLICA ITALIA A

~Wne ~itiana
ASSESSORATOREGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione dal servizio;

VISTO il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e
degli enti collegati - triennio giuridico ed economico 2016-2018;

VISTO l'art. 68, comma 5, della Lr, 2112014 e s.m.i.;

VISTO il D.D.G. n. 4196 del 11/1112021 con il quale, a decorrere dal 26/0912021, la Sig.ra Miceli
Giuseppina, nata a XXXX il XXIXXIXXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXX, cat. "D"
Funzionario direttivo, è stata cancellata dal ruolo dell'Amministrazione regionale per
decesso avvenuto a Palermo il 25/09/2021;

VISTA l'istanza del 17/11/2021 - assunta al PG di questo Dipartimento in pari data al n. 122299-
con la quale il Sig. Cordone Antonino, nato a XXX il XXlXXlXXXX, in qualità di vedovo
della Sig.ra Miceli Giuseppina, ha chiesto la rettifica del superiore D.D.G. n. 4196 del
11/11/2021 in quanto, nel medesimo provvedimento, non risulta indicato il periodo di
servizio svolto dalla stessa presso l'Assessorato dei BB.CC.AA. e P.I. con la qualifica di
Operatore Tecnico Fotografo;

VISTO lo stato matricolare regionale relativo al periodo di servizio svolto dalla Sig.ra Miceli
Giuseppina presso l'Assessorato dei BB.CC.AA. e P.I.;

VIS TO il D.A. n. 2238 del 16/05/1989 - registrato alla Corte dei conti il 31/05/1989, reg. n. 8, fg1.
n. 323 - con il quale a decorrere dal 01/06/1989 la Sig.ra Miceli Giuseppina è stata
nominata Operatore Tecnico addetto ai gabinetti Fotografici in prova nel ruolo del
personale dell'Amministrazione Regionale dei Beni Culturali Ambientali di cui alla L.R.
116/80, assumendo regolare servizio il 01/09/1989;

VISTO il D.A n. 7528 del 30/12/1992 - registrato alla Corte dei conti il 08/03/1993, reg. n. 3, fgl.
n. 24 - con il quale, a decorrere dal 16/11/1992, la Sig.ra Miceli Giuseppina è stata
cancellata dal ruolo di cui alla tab. I allegata alla L.R. 41/85, a seguito di nomina ad altra
qualifica e conseguente passaggio ad altra Amministrazione;

RITENUTO, per quanto precede, di dovere rettificare il succitato D.D.G. n. 4196 del1l/1l/2021 solamente
nella parte relativa all'anzianità utile a pensione posseduta dalla Sig.ra Miceli Giuseppina alla data
d l d di sezui d .e ecesso, come I seguito escntta:

AA MM GG
Servizio con qualifica di Operatore Tecnico addetto ai gabinetti 3 2 15
Fotografici presso l'Assessorato Regionale dei Beni Culturali Ambientali
dal 01/09/1989 al 15/1111992

Servizio Amministrazione Regionale dal 16/11/1992 al 25/09/2021 28 lO lO
TOTALE 32 O 25



DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni m premessa specificate, che qui si intendono riportate e trascritte,
il D.D.G. n. 4196 del 11/11/2021 - con il quale, a decorrere dal 26/09/2021, la Sig.ra Miceli
Giuseppina, nata a XXXX il XXlXXIXXXX, c.f. XXX:XXXXXXXXXXX, cat. "D" Funzionario
direttivo, è stata cancellata dal ruolo dell'Amministrazione regionale per decesso avvenuto a
Palermo il 25/09/2021 - è rettificato solamente nella parte relativa all'anzianità utile a pensione
posseduta dalla Sig.ra Miceli Giuseppina alla data del decesso che deve intendersi
complessivamente pari ad AA 32 MM 00 GG 25 anziché ad AA 28 MM IO GG IO.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell' assolvimento dell' obbligo
di pubblicazione on line ma non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell' art. 62 della L.R. n. 10/99.

Palermo, lì -~'-""---=-....:....::.-=-------'--

IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

VISTO: SI PUBBLICHI
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3/F.P.

G.G. Palagonia

Originale agli atti d'Ufficio


